
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 9716 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283417 Datum vydání: 09.10.2024

Cena za nemovitost:

10 687 600 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitel nabízíme k prodeji pozemky pro průmyslovou
výstavbu / sklady o celkové výměře 9716 m2.

Pozemky se nachází při místní komunikaci Protivín - Myšenec.

Zastavitelnost pozemků je až do 70 %, plocha budovy včetně
zpevněných ploch může být maximálně 6 800 m2.

Územní plán umožňuje výstavbu objektů pro lehkou průmyslovou a
potravinářskou výrobu, sklady a fotovoltaickou elektrárnu.

Maximální výška budoucí stavby je 16 metrů.

Vodovod u hranice pozemku.

Na pozemku je zbudován vrt s dostatečnou kapacitou 9 000
m3/rok a přípojka elektřiny.

Pozemky jsou rovinaté s vlastní přístupem z komunikace.

Výborná dopravní dostupnost z komunikace Písek – České
Budějovice.

Po dostavbě dálnice D4 mezi Pískem a Prahou dojde výraznému
snížení doby dojezdu.

Praha vzdálená 115 km.

České Budějovice 40 km.

ID inzerátu ESO: 4283417
Inzerát vydán: 09.10.2024
ID zakázky v RK: J10394
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 9716 m2
Plocha pozemku: 9716 m2
Zastavěná plocha: 6800 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Vazač
Tel:

603882723
Email:

vazac@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


